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      GREEN FEE AFTALE OM FRIT SPIL HOS 
 
JAMMERBUGTENS GOLFKLUB I FJERRITSLEV 
 
På generalforsamlingen den 24. februar var der forslag fra flere klub- 
medlemmer om, at klubben søgte samarbejde med anden Nordjysk 
golfklub om gratis spil på respektive baner for at gøre det mere 
attraktivt at være medlem af Aabybro Golfklub.  
Generalforsamlingen besluttede, at bestyrelsen skulle arbejde videre 
med forslaget. 
 
Efter generalforsamlingen har Jammerbugtens Golfklub henvendt sig 
til Aabybro Golfklub med forslag om en aftale om samarbejde med 
medlemmers mulighed for frit spil på hinandens baner. 
 
I bestyrelsen har vi i fortsættelse af Jammerbugtens Golfklubs 
positive henvendelse ultimo marts indgået aftale med Jammerbugtens 
Golfklub om frit spil hos hinanden gældende fra 01. april og foreløbig 
indtil udgangen af 2009. 
Aftalen er vedhæftet nærværende INFONYT. 
Opmærksomheden henledes på, hvordan klubmedlemmer skal for- 
holde sig ved ankomst til og spil af Jammerbugtens golfbane. 
 
Vi ønsker medlemmerne held og lykke med spil af Jammerbugtens 
golfbane og byder velkommen til klubmedlemmer fra Jammerbugtens 
Golfklub med ønsket om nogle gode runder og timer her hos os i 
Aabybro Golfklub.  
 
Aftale mellem Jammerbugtens Golfklub og Aabybro Golfklub:           
Se næste side. 
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                                            Green fee aftale mellem 
 
                  Aabybro Golfklub og Jammerbugtens Golfklub 
 
 
Aabybro Golfklub og Jammerbugtens Golfklub indgår flg. aftale, der giver aktive medlem- 
mer med hjemmeklub i en af de respektive klubber adgang til frit spil på hinandens bane 
fra 1. april 2009. 
 
Spilleretten gælder i samme omfang, som er gældende i hjemmeklubben, eksempelvis 
hverdags-medlemmer har også kun spilleret på hverdage i samarbejdsklubben. 
 
Aftalen gælder for brug af Aabybro Golfklub´s 18- huls bane, par 3 bane og træningsfacilite- 
ter, samt tilsvarende Jammerbugtens Golfklub´s 18- huls bane, par 3- bane og træningsfacili- 
teter. 
 
Eventuelle handicapbegrænsninger for gæster skal respekteres. 
 
Specialordninger med f.eks. rabat for medspillende gæster, der måtte findes i de enkelte 
klubber, er kun gældende for klubbens egne medlemmer. 
Som gæstespiller gælder de samme rettigheder og begrænsninger for tidsbestilling, som er 
gældende for den gæstende klubs medlemmer. 
 
Ved besøg på den ”fremmede” bane skal der indskrives i greenfeebogen med: 
DGU medlemsnummer, navn, hjemmeklub og handicap. 
I beløbskolonnen skrives ”AFTALE”.  
 
Aftalen afskærer ikke den enkelte klub muligheden for, at der kan træffes aftale med anden 
golfklub på området. 
 
Aftalen kan af klubberne opsiges med 3 mdr. varsel dog ikke inden 01. januar 2010. 
 
 
       Aabybro Golfklub d. 26 - 3 - 2009                 Jammerbugtens Golfklub d. 17 - 3 - 2009 
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